
UCHWAŁA Nr 2511.ASJr:i/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z2022r.poz. 1079,poz. 1692,poz. 1725,poz. 1747,poz. 1768,poz. 1964ipoz.2414 
oraz z 2023 r. poz. 412), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie rezerwy ogólnej i celowej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. zAR 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 5 
bieżące 

bieżące razem: 7000,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Rodzaj zadania· Poroz zJST 

Dziaf I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 5 
bieżące 

biei.ące razem: 718570,44 t tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3 0,00 

Rodzaj zadania• Własne 

Dziat I Rozdział I § I Nazwa Pfan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 I s 
bieiące 

bieżące razem: 45 076 027,23 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 805 632,49 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 491591,33 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Rodzaj zadania· Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 
bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 684 500,00 

w tym z tytułu dotacji f środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Par'lstwowej Straży Pożarnej 5 671500,00 

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

finansowanych z udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

5 671500,00 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 9 609140,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 600,00 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 88 914 929,00 

I w tym z tyt ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 805 632,49 

I 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 251/1549/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmnfejszenie Zwiększenie 

6 I 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 

0,00 59 933,00 

0,00 0,00 

0,00 59 933,00 

0,00 0,00 

0,00 59 933,00 

0,00 59 933,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 59933,00 

0,00 0,00 

Plan po zmianach 

(5+6+7} 

8 

7000,0 

0,0 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

718 570,4 

0,0 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

I 8 

45 076 027,2: 

805 632,4! 

33 491591,3: 

0,0( 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

5 744 433,0( 

0,0( 

5 731433,0( 

0,0( 

5 731433,0C 

9 669 073,00 

o,oc 

12 600,00 

0,00 

88 974 862,00 

805 632,49 



Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział I Rozdział I I NaZ'Na I Plan I Wydatki bieżące I wydatki I grupa jednostek 
budżetowych 

4 5 6 7 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Rodzaj zadania- Własne 

Dział I Rozdział I I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I wydatki I grupa jednostek 
budżetowych 

2 I 3 I 4 5 6 7 
przed zmianą 23 700,00 23700,00 23 700,00 

zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 
700 I I )Gospodarka m'1eszkan·1owa 

zwiększenie 4 000,00 4000,00 4 000,00 

po zmianach 27 700,00 27700,00 27 700,00 

przed zmianą 23700,00 23 700,00 23700,00 

I !Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

70005 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

po zmianach 27 700,00 27700,00 27700,00 

przed zmianą 23700,00 23 700,00 23 700,00 

,::~~~
1

:~:~~;::)~01~~~1:~~:~~:~:dań 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
zw·1ęks2enie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

po zmianach 27700,00 27700,00 27 700,00 

przed zmianą 318824,13 318 824,13 318 824,13 

zmniejszenie -4000,00 -4 000,00 -4 000,00 
758 I I !Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 824,13 314 824,13 314 824,13 

przed zmianą 318824,13 318824,13 318 824,13 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 
75818 I I Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 824,13 314 824,13 314 824,13 

przed zmianą 318824,13 318824,13 318 824,13 

81PZB 1:~:~~:i;~:::;;~;~~~:1:~~::~:dań 
zmniejszenie ·4000,00 -4 000,00 -4 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 824,13 314 824,13 314 824,13 

przed zmianą 94 622 089,81 49 234 342,00 43 387 930,95 

Wydatkl razem: 
1zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000,00 

!Po zmianach 94 622 089,81 49 234 342,00 43 387 930,95 

w planie wydatków na 

Z tego· 

z tego· 

ztego: 

dotacje na świadczenlana 
wydatki na programy 

wynagcod,enia i I wydatki związane z zadania rzecz osób 
finansowane z udziałem 

skladkt od nich realizacją ich bieżące fizycznych; 
Srodków, o którtch mowa 

naliczane statutowych zadań: wart. 5ust. 1 pkt2 i3 

8 9 10 11 12 
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego· 

ztego· 

ztego· 

dotacje na śwladczenla na 
Wydatki na programy 

'!lrj'nacrod.uni• i wydatki zv.,riązane z zadania rzecz osób 
finansowane z udziałem 

t.ldadll:i od nich realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o których mowa 

nahcz:ane statutowych zada!'t; wart 5ust 1 pkt2 i 3 

8 9 10 11 12 
0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

0,00 4 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 

0,00 27 700,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 318824,13 0,00 0,00 0,00 

0,00 .4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 314 824,13 0,00 0,00 0,00 

0,00 318 824,13 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 314 824,13 0,00 0,00 0,00 

0,00 318 824,13 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 314 824,13 0,00 0,00 0,00 

30 870 627,12 12 517 303,83 2 022 320,00 1 368 552,00 1550129,33 

0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 870 627, 12 12 517 303,83 2 022 320,00 1368552,00 1550129,33 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i obsługa dfugu 
gwarancji 

13 14 
0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 _ 0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i obsługa długu 

gwarancji 

13 14 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.DO 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 905 409,72 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 905 409,72 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 251/1549/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 30 marca 2023 r. 

z tego 

wtyrn: 

Wydatki na programy 

majątkowe 
inwestycje i zakupy flnansowarie z udziałem' zak~~ i o~jqcl• 

inwestycyjne środków, O których •kCJI I udzI•łów 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 

213, 

15 16 17 '18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
----

z tego: 

wtym: 

Wydatki na programy 

majątkowe 
inwestycje Iza.kupy finansowane z udz1aleml zak~~ i ob_j,oi• 

inwestycyjne środków, o których •kCJI I udziałów 
mowa w art. 5 U5t 1 pkt 

2i 3, 

15 16 17 18 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

OM 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

45 387 747,81 45 387 747,81 267139,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

45387747,81 45 387 747,81 267139,00 0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: 2tego· 

ztego: w tym· 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki dotac;e na świadczenia na 
wydatki na programy 

wypłaty z tytułu Wydatki na programy 
grupa Wydatk1bietące 

jedr10s!ek wydatki związane z zadania rzecz osób 
finansowane z udziałem 

majątkowe 
inwestycje i zakupy finansowanezudzia!em ~::~~ ,:1~:: reaHzaqąich środków, o których mowa 

poręczeń i obsługa długu 
inwestycyJne środków, o których budżetowych bieżące fizycznych; gwarancji 

naliczane statutowych zadań; wart 5ust 1 pkt2l3 mowa w art 5 ust 1 pkt 
213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
paedzmfaną 5697100,00 5684 500,00 5 542 500,00 5 217 900,00 324 600,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12 600,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przeciwpożarowa zwiększenie 59 933,00 59 933,00 59 933,00 59933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poz.mianach 5 757 033,00 5 744 433,00 5 602 433,00 5 277 833,00 324600,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 684100,00 5671 500,00 5 529 500,00 5 217 900,00 311600,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12600,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pożarnej z,,viększenie 59 933,00 59 933,00 59 933,00 59 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 744 033,00 5 731 433,00 5 589 433,00 5 277 833,00 311600,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 217 900,00 5 217 900,00 5217900,00 5 217 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia I składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zvviększenie 59 933,00 59933,00 59 933,00 59 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 277 833,00 5 277 833,00 5 277 833,00 5 277 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 272175,00 2 272 175,00 2 269175,00 1836120,00 433055,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie ·597,17 •597,17 ·597,17 -597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 597,17 597,17 597,17 0,00 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 272 175,00 2 272175,00 2 269 175,00 1835522,83 433 652,17 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 272 175,00 2 272 175,00 2 269175,00 1 836120,00 433 055,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki'NSparcia 
zmniejszenie -597,17 ·597,17 -597,17 ·597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 597,17 597,17 597,17 0,00 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 272175,00 2 272175,00 2 269175,00 1 835522,83 433652,17 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 433 055,00 433 055,00 433 055,00 0,00 433 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżet0'łJYCh zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenle 597,17 597,17 597,17 0,00 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433652,17 433 652,17 433652,17 0,00 433652,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 836120,00 1 836120,00 1 836120,00 1836120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie ·597,17 -597,17 ·597,17 ~597, 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1835522,83 1835 522,83 1 835 522,83 1835 522,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 621 740,00 9 609140,00 9 461970,00 8 081 629,00 1 380 341,00 0,00 147170,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 

Wydatki raz.em: 
zmniejszenie -597,17 -597,17 -597,17 -597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 530,17 60 530,17 60 530,17 59 933,00 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozmlanach 9 681 673,00 9 669 073,00 9 521 903,00 8140 964,83 1380938,17 0,00 147170,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 



""" C, o o o ,_,, o o o o 
.- o- 6 D ci 



g g g g g g 



w rezerwy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 
zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

Razem: 

na 2023 rok 

Plan na 2023 r. Zmniejszenie 

4 5 

250 699,58 4000,00 

250 699,58 4000,00 

250 699,58 4 000,00 

68 124,55 0,00 

68 124,55 0,00 

68 124,55 

318 824,13 4 000,00 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 251/1549/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Zwiększenie Plan po zmianach 

6 7 

0,00 246 699,58 

0,00 246 699,58 

246 699,58 

0,00 68 '124,55 

0,00 68124,55 

68 124,55 

0,00 314 824,13 




